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Период проведения: с 4 по 17 июля 2022 г. 



www.polessu.by

Прибытие в г. Пинск. 
Заселение в общежитие

Завтрак

Открытие летнего лагеря
Приветствие участников. Презентация Полесского
государственного университета с последующей обзорной
экскурсией по университетским объектам

Обед

Посещение Центра белорусско-
китайских межкультурных коммуникаций. 
Приветственное чаепитие.

Ужин

Завтрак

Практика русского языка 

Обед

Лекция: 
Общее представление о Беларуси 

Экскурсия с гидом по Пинску 

Ужин

Д
ен

ь 
1

9:20

Д
ен

ь 
2

10:00 

13:00

15:00

18:00

Д
ен

ь 
3

9:20

10:00 -
12:50

13:00

15:00

18:00

16:00
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Завтрак

Практика русского языка

Обед

Посещение научных лабораторий  
Мастер-класс авторских программ с использованием технологии
виртуальной реальности. 

Ужин

Посещение спортивного комплекса
(плавание, катание на коньках, бильярд, теннис)
 
Завтрак

Практика русского языка 

Обед

Посещение Музея Белорусского Полесья  

Ужин

Завтрак

Туристическая экспедиция «Заповедными
тропами природы». 
Туристский поход от г. Пинска до усадьбы в Дубое
(Пинский район).

Ужин

Д
ен

ь 
4

9:20
Д

ен
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5

13:00 

15:00

18:00

Д
ен

ь 
6

9:20

10:00 -
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15:00

19:00

18:00

10:00 -
12:50

9:20

10:00 

18:00
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Завтрак

Экскурсия ПИНСК – МИРСКИЙ ЗАМОК –
НЕСВИЖСКИЙ ЗАМОК 

Возвращение в г. Пинск

Ужин

Завтрак

Практика русского языка 

Обед

Посещение университетского музея

Ужин

Завтрак

Практика русского языка 

Обед

Посещение Центра белорусско-китайских
межкультурных коммуникаций (круглый
стол)  

Ужин

Д
ен

ь 
7

8:20
Д

ен
ь 

8

22:00

22:30

Д
ен

ь 
9

9:20

9:00

13:00

15:00

18:00

10:00 -
12:50

9:20

18:00

10:00 -
12:50

13:00

14:00
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Завтрак

Экскурсия ПИНСК – МОТОЛЬСКИЙ
МУЗЕЙ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА 

Ужин

Завтрак

Практика русского языка

Обед

Экскурсионная прогулка по реке Пина
на теплоходе «Пинск»

Ужин

Посещение спортивного комплекса
(плавание, катание на коньках, бильярд, теннис)
 

Завтрак

Практика русского языка 

Обед

Церемония закрытия

Барбекю (гребная база)

Д
ен

ь 
10
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Д
ен

ь 
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18:00

Д
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13:00

14:00

19:00

18:00

10:00 -
12:50

9:20

16:00

10:00 -
12:50

13:00

15:00



Завтрак

Свободное время

Обед

Ужин

Завтрак

Выселение из общежития (гостиницы).
Отправление из г. Пинска

Д
ен

ь 
13

Д
ен

ь 
14
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9:20

18:00

13:00

8:30

Благодарим за участие!



Ждем встречи с вами!

в ходе проведения мероприятий возможны изменения


